
Uchwała Nr 648/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2025 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po skonie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2025 realizowanych przez:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po skonie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po skonie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po skonie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XVIII/134/2025 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 648/2025 
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

181 643,95 27 282,00 208 925,95

Razem dochody bieżące 181 643,95 27 282,00 208 925,95

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 181 643,95 27 282,00 208 925,95

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
w tym:

6 313 676,48 4 921 310,13 11 234 986,61

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
polegająca na budowie drogi dla pieszych i rowerów 
w drodze powiatowej nr 2914E" i w ramach projektu 
pn. "Udostępnienie przemysłowych terenów 
inwestycyjnych poprzez rozbudowę drogi powiatowej 
nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy 
do ul. Dzieci Polskich w Galkowie Dużym"

6 313 676,48 4 921 310,13 11 234 986,61

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

1 236 708,26 0,00 1 236 708,26

w tym: 
gmina Brojce 15 000,00 0,00 15 000,00

"Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki 
rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E na odcinku 
od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu"

15 000,00 15 000,00

gmina Koluszki 613 020,00 0,00 613 020,00
"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E 
i 2913E w Gminie Koluszki"

613 020,00 613 020,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

gmina Nowosolna 268 688,26 0,00 268 688,26
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E 
i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

268 688,26 268 688,26

gmina Tuszyn 340 000,00 0,00 340 000,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1512E w m. Rydzynki, 
gm. Tuszyn"

300 000,00 -300 000,00 0,00

"Modernizacja drogi powiatowej nr 1512E 
w m. Rydzynki, gm. Tuszyn"

0,00 300 000,00 300 000,00

"Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 2928E - ul. Głównej w Zofiówce, 
gm. Tuszyn"

40 000,00 40 000,00

Razem dochody majątkowe 7 550 384,74 4 921 310,13 12 471 694,87

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

380 000,00 75 000,00 455 000,00

w tym:
województwo łódzkie 380 000,00 0,00 380 000,00

"Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Zespole Szkół nr 2 
w Koluszkach"

380 000,00 380 000,00

gmina Koluszki 0,00 75 000,00 75 000,00

"Rozbudowa infrastruktury sportowej szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych w Koluszkach"

0,00 75 000,00 75 000,00

Razem dochody majątkowe 380 000,00 75 000,00 455 000,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 7 030 384,74 4 996 310,13 12 926 694,87

OGÓŁEM DOCHODY 8 112 028,69 5 023 592,13 13 135 620,82



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 648/2025 
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

4270

2310

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
gmina Andrespol
gmina Brojce 
w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Brojce
dp 2906E na terenie gminy Rzgów
gmina Koluszki
gmina Nowosolna
gmina Rzgów
gmina Tuszyn
Razem dotacje na zadania bieżące

1 000 000,00
1 000 000,00
3 474 155,89

205 037,00 
467 415,00

437 415,00
30 000,00

688 269,00 
296 279,89
775 012,00

1 042 143,00
3 474 155,89

-771 101,00
-771101,00

731 101,00

300 000,00
0,00

431 101,00

731101,00

228 899,00 
228 899,00

4 205 256,89

505 037,00 
467 415,00

437 415,00 
30 000,00

1 119 370,00 
296 279,89 
775 012,00

1 042 143,00
4 205 256,89

Razem wydatki bieżące 4 474 155,89 -40 000,00 4 434 155,89

60095 Pozostała działalność

4300
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

294 900,00
294 900,00

24 600,00
24 600,00

319 500,00
319 500,00

Razem wydatki bieżące 2.94 900,00 24 600,00 319 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

50 000,00
50 000,00

50 000,00
50 000,00

100 000,00
100 000,00

Razem wydatki bieżące 50 000,00 50 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210
4300

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

62 300,00
361 460,00
423 760,00

90 000,00
10 000,00

100 000,00

152 300,00
371 460,00
523 760,00

Razem wydatki bieżące 423 760,00 100 000,00 523 760,00

752 Obrona narodowa
75295 Pozostała działalność



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym:
467 100,00 86 138,00 553 238,00

budżet państwa 467 100,00 467 100,00
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 86 138,00 86 138,00

4220 Zakup środków żywności 
w tym:

8 101,00 901,00 9 002,00

budżet państwa 8 101,00 8 101,00
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 901,00 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 
w tym:

135 000,00 5 000,00 140 000,00

budżet państwa 135 000,00 135 000,00
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 5 000,00 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

31 140,00 6 300,00 37 440,00

w tym:
budżet państwa 31 140,00 31 140,00
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 6 300,00 6300,00
Razem zadania statutowe 641 341,00 98 339,00 739 680,00

Razem wydatki bieżące 641 341,00 98 339,00 739 680,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
4260 Zakup energii 463 927,00 -70 000,00 393 927,00

Razem zadania statutowe 463 927,00 -70 000,00 393 927,00

Razem wydatki bieżące 463 927,00 -70 000,00 393 927,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
4260 Zakup energii 3 488,00 70 000,00 73 488,00

Razem zadania statutowe 3 488,00 70 000,00 73 488,00

Razem wydatki bieżące 3 488,00 70 000,00 73 488,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 351 571,89 232 939,00 6 584 510,89

WYDATKI MAJĄTKO1¥E
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
13 681 717,72 2 125 000,00 15 806 717,72

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921E 
w m. Janówka, gm. Andrespol" w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa dróg 
powiatowych nr 2906E i nr 2921E 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

154 390,00 0,00 154 390,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 77 195,00 77195,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 77 195,00 77 195,00
"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę chodnika w drodze powiatowej 
nr 1234E - ul. Feliksińskiej w Wiśniowej Górze, 
gm. Andrespol"

50 000,00 -50 000,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 50 000,00 -50 000,00 0,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

"Budowa chodnika w drodze powiatowej 
nr 1234E - ul. Feliksińskiej w Wiśniowej Górze, 
gm. Andrespol"

0,00 25 000,00 25 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 25 000,00 25 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

204 390,00 -25 000,00 179 390,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Wardzyn, 
gmina Brojce" - etap II

641 955,00 0,00 641 955,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 502 195,00 502 195,00
środki z budżetu Województwa Łódzkiego 139 760,00 139 760,00
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2923E na odcinku Brojce - Wardzyn"

835 000,00 250 000,00 1 085 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 835 000,00 250 000,00 1 085 000,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E na odcinku 
od ronda przy trasie Górna w Łodzi do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2906 w miejscowości 
Przypusta, gm. Brojce"

0,00 100 000,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 100 000,00 100 000,00
"Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E 
na odcinku od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu"

30 000,00 0,00 30 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 15 000,00 75 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 15 000,00 15 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 506955,00 350 000,00 1 856955,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galicowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez 
rozbudowę drogi powiatowej ni- 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym"

755 856,03 0,00 755 856,03

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 740 001,37 740 001,37
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 15 854,66 15 854,66
"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E 
i 2913E w Gminie Koluszki"

2 699 780,00 0,00 2 699 780,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 622 568,00 622 568,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 613 020,00 613 020,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 464 192,00 1 464 192,00
"Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 2918E - ul. 11 Listopada 
w Koluszkach"

250 000,00 0,00 250 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 250 000,00 250 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

3 705 636,03 0,00 3 705 636,03

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 
w ramach przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E 
i 1151E w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

5 957 876,22 0,00 5 957 876,22

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 3 271 089,26 3 271 089,26
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 268 688,26 268 688,26
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 418 098,70 2 418 098,70
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E 
w m. Kopanka, gm. Nowosolna"

162 278,00 -162 278,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 162 278,00 -162 278,00 0,00
"Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E 
w m. Kopanka, gm. Nowosolna"

0,00 162 278,00 162 278,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 162 278,00 162 2 78,00
"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę ronda wraz z budową ciągu pieszo 
- rowerowego w drodze powiatowej nr 1151E/2913E 
w m. Wiączyń Dolny, gm. Nowosolna" 
w tym:

100 000,00 0,00 100 000,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

6 220154,22 0,00 6220 154,22

"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucerniana"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 80 000,00 80 000,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 
na odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39"

8 113,00 0,00 8 113,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 8 113,00 8 113,00
"Wykonanie ekspertyzy na modernizację obiektu 
mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2942E

15 990,00 0,00 15 990,00

- ul. Łódzkiej w Rzgowie" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 15 990,00 15 990,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 104103,00 0,00 104103,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1512E 
w m. Rydzynki, gm. Tuszyn"

664 278,00 -664 278,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 364 278,00 -364 278,00 0,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 300 000,00 -300 000,00 0,00
"Modernizacja drogi powiatowej nr 1512E 
w m. Rydzynki, gm. Tuszyn"

0,00 664 278,00 664 278,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 364 278,00 364 2 78,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 0,00 300 000,00 300 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

"Modernizacja drogi powiatowej ni' 2929E
- ul. Starościańskiej w m. Tuszynek Majoracki,

0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

gm. Tuszyn" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00
"Przebudowa mostu na rzece Dobrzynka w ciągu 
drogi powiatowej nr 1512E, gm. Tuszyn"

0,00 100 000,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 700 000,00 100 000,00
"Przebudowa mostu na rzece Dobrzynka w ciągu 
drogi powiatowej nr 2928E, gm. Tuszyn"

0,00 100 000,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 100 000,00 100 000,00
"Wykonanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej nr 292 8E 
- ul. Głównej w Zofiówce, gm. Tuszyn"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 40 000,00 40 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 40 000,00 40 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 744278,00 1 800 000,00 2 544278,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

923 731,47 0,00 923 731,47

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 923 731,47 923 731,47
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906E
na terenie gminy Brojce i gminy Rzgów" w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa dróg powiatowych 
nr 2906E i nr 2921E w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim"

272 470,00 0,00 272 470,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 166235,00 166235,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 106235,00 106235,00
razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Rzgów, Tuszyn

1 196201,47 0,00 1 196201,47

Razem wydatki majątkowe własne 13 681 717,72 2125 000,00 15 806 717,72
Razem wydatki majątkowe 13 681 717,72 2 125 000,00 15 806717,72

6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 740 731,58 40 000,00 1 780 731,58

w tym:
"Budowa bezkolizyjnego skrzyżowania 
dwupoziomowego pomiędzy miejscowościami
Justynów i Janówka"

0,00 40 000,00 40 000,00

razem dotacja dla gminy Andrespol 0,00 40 000,00 40 000,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2919E poprzez 
budowę miejsc postojowych przy SP w Długiem 
gm. Koluszki"

75 000,00 75 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 75 000,00 0,00 75 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E od Janowa 
do Kalonki"

1 300 000,00 1 300 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

razem dotacja dla gminy Nowosolna 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

"Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 
1233E w Bronisinie Dworskim"

182 865,79 182 865,79

"Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 
2909E - ulicy Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku 
od ulicy Tuszyńskiej do ulicy Literackiej)"

182 865,79 182 865,79

razem dotacja dla gminy Rzgów 365 731,58 0,00 365 731,58
Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumień z jst

1 740 731,58 40 000,00 1 780 731,58

Razem wydatki majątkowe I 740 731,58 40 000,00 1 780 731,58

752 Obrona narodowa
75295 Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

700 000,00 77 778,00 777 778,00

w tym:
"Zakup sprzętu w ramach realizacji Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na terenie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2025 roku"

700 000,00 77 778,00 777 778,00

w tym:
budżet państwa 700 000,00 700 000,00
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 77 778,00 77 778,00
Razem wydatki majątkowe własne 700 000,00 77 778,00 777 778,00
Razem wydatki majątkowe 700 000,00 77 778,00 777 778,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

1 159 301,00 160 000,00 1 319 301,00

"Modernizacja budynku warsztatów szkolnych 
w Zespole Szkół nr 1 w Koluszkach"

295 091,00 0,00 295 091,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 295 091,00 295 091,00
"Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 1 
w Koluszkach" - opracowanie dokumentacji 
projektowej

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
"Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach" - opracowanie dokumentacji 
projektowej

100 000,00 10 000,00 110 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 700 000,00 10 000,00 110 000,00
"Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Zespole Szkół 
nr 2 w Koluszkach"

664 210,00 0,00 664 210,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 284210,00 284210,00
środki z budżetu Województwa Łódzkiego 380 000,00 380 000,00
"Rozbudowa infrastruktury sportowej szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych w Koluszkach"

0,00 150 000,00 150 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 75 000,00 75 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 0,00 75 000,00 75 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 1159 301,00 160 000,00 1 319 301,00
Razem wydatki majątkowe 1 159 301,00 160 000,00 1 319 301,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

927 683,00 -120 000,00 807 683,00

"Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkól nr 2 
w Koluszkach - dochodzenie do standardów

777 683,00 0,00 777 683,00

obowiązujących Specjalny Ośrodek Szkolno 
- Wychowawczy w Koluszkach" - etap II 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 777 683,00 777 683,00
"Budowa budynku dla Specjalnego Ośrodka Szkolno 
- Wychowawczego w Koluszkach" - opracowanie 
dokumentacji projektowej

150 000,00 -150 000,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 750 000,00 -750 000,00 0,00
"Budowa budynku dla Specjalnego Ośrodka Szkolno 
- Wychowawczego w Koluszkach"

0,00 30 000,00 30 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 30 000,00 30 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 927 683,00 -120 000,00 807683,00
Razem wydatki majątkowe 927 683,00 -120 000,00 807 683,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄ TKOWE 18 209 433,30 2 282 778,00 20 492 211,30

OGÓŁEM WYDATKI 24 561 005,19 2 515 717,00 27 076 722,19



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 648/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4350
Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe

12 000,00

12 000,00

3 000,00

3 000,00

15 000,00

15 000,00
Razem wydatki bieżące 12 000,00 3 000,00 15 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 12 000,00 3 000,00 15 000,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 648/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkól ni' 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 272,74 1 272,74

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

32 490,82 1 022,43 33 513,25

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 581,02 200,81 6 781,83

Razem wynagrodzenia i pochodne 40 344,58 1 223,24 41 567,82
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
18 239,06 18 239,06

Razem zadania statutowe 18 239,06 0,00 18 239,06
Razem w ydal ki bieżące 58 583,64 1 223,24 59 806,88

80117 Branżowe szkoły I stopnia
Fundusz Pomocy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

727,26 727,26

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

16 790,51 454,41 17 244,92

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 407,43 89,24 3 496,67

Razem wynagrodzenia i pochodne 20 925,20 543,65 21 468,85
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 287,27 4 287,27

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 380,00 1 380,00
Razem zadania statutowe 5 667,27 0,00 5 667,27
Razem wydatki bieżące 26 592.47 543.65 27 136,12

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 85 176,11 I 766,89 86 943,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 648/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4350
Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem zadania statutowe

28 713,99

28 713,99

9 086,01

9 086,01

37 800,00

37 800,00
Razem wydatki bieżące 28 713,99 9 086,01 37 800,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 28 713,99 9 086,01 37 800,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 648/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

4350
Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem zadania statutowe

46 811,70

46 811,70

13 429,10

13 429,10

60 240,80

60 240,80
Razem wydatki bieżące 46 811,70 13 429,10 60 240,80

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 46 811,70 13 429,10 60 240,80



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 648/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Środowiskowy Dom Samopomocy w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

18 500,00
18 500,00

18 500,00
18 500,00

Razem wydatki bieżące 0,00 18 500,00 18 500,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 18 500,00 18 500,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 648/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 808,00 9 808,00

Razem dochody bieżące 0,00 9 808,00 9 808,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 9 808,00 9 808,00


